MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

OFÍCIO 82/2024 - PRAE/REITORIA/IFPBOFÍCIO 82/2024 - PRAE/REITORIA/IFPB

A Presidente da Comissão designada pela Portaria nº 14/2024 - PRAE/REITORIA/IFPB, do processo seletivo

para o programa de gestão e desempenho – Edital PRAE nº 01, de 25 de novembro de 2024, apresenta o

resultado definitivo para os servidores abaixo identificados:

SETOR SERVIDOR(A) REGIME DE

EXECUÇÃO

MATRÍCULA PONTUAÇÃO STATUS

DAE Ionara da Nóbrega Amâncio Parcial 1888108 10 Deferida

DAE Anna Clara Feliciano Parcial 2228988 10 Deferida

DAE/ CAFAE Gillyane Lyndsay Gomes de Lima Parcial 1888784 9,8 Deferida

DAE/ Programa pé de meia Geísio Lima Vieira Integral 1808809 9,9 Deferida

CAI Larissa Cossetti Coêlho Caju Parcial 2229502 9,9 Deferida

CAI José Raymundo Correia Neto Parcial 3010953 9,7 Deferida

Setor de Nutrição Silvia Helena Valente Bastos Pilar Parcial 1157771 9,7 Deferida

Setor de Nutrição José Jacinto Freire de Albuquerque

Júnior

Parcial 2538387 9,8 Deferida

CPGEST Lamara Fábia Lucena Silva Parcial 1934838 10 Deferida

COASE Ana Carolina Simões Andrade

Santiago Mousinho

Parcial 2039256 9,9 Deferida

O servidor(a) classificado(a) deverá elaborar, no período de 10 a 18 de dezembro, seu plano de trabalho, que

conterá as atividades a serem executadas, expressas em horas equivalentes, com as respectivas metas a

serem alcançadas e com as suas respectivas vinculações às entregas da unidade de execução, e submetê-lo à

aprovação da chefia imediata.

A classificação dentro das vagas ofertadas não autoriza o servidor a executar o programa de gestão de forma

imediata, devendo aguardar, no exercício presencial das suas atividades, até a publicação da portaria de

alteração do regime de trabalho.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Silvia Helena Valente Bastos Pilar

Presidente da Comissão – PGD/PRAE/RE

Portaria nº 14/2024 - PRAE/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvia Helena Valente Bastos PilarSilvia Helena Valente Bastos Pilar, NUTRICIONISTA-HABILITACAONUTRICIONISTA-HABILITACAO, em 09/12/2024 10:42:20.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 09/12/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h=ps://suap.ifpb.edu.br/auten:car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

643565

2caddf48f9

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706